ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1506/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Дошкольная дефектология

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 3767886 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 94

Э
94
Э

93
Э 286

1.1.1.2. 4186594 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
98
Э

88
Э 269

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049651)

1.1.1.3. 4381014 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
97
Э

87
Э 266

1.1.1.4. 4026279 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 89

Э
85
Э

92
Э 266

1.1.1.5. 4584232 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 75

Э
91
Э

90
Э 261

1.1.1.6. 4241941 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 94

Э
91
Э

75
Э 260

1.1.1.7. 4930580 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 75

Э
90
Э

89
Э 259

1.1.1.8. 5056239 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
88
Э

97
Э 255

1.1.1.9. 3561419 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
88
Э

94
Э 255

1.1.1.10. 4722803 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
88
Э

84
Э 255

1.1.1.11. 4925973 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 90

Э
84
Э

81
Э 255

1.1.1.12. 5243255 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
85
Э

89
Э 253

1.1.1.13. 3637684 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
82
Э

90
Э 253

1.1.1.14. 4568933 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 80

Е
92
Э

76
Э 253

1.1.1.15. 4533635 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 82

Э
89
Э

77
Э 253

1.1.1.16. 4632850 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 73

Э
88
Э

86
Э 252

1.1.1.17. 3901658 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
93
Э

79
Э 251

1.1.1.18. 4010329 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
89
Э

89
Э 251

1.1.1.19. 4087201 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
97
Э

80
Э 249

1.1.1.20. 4261534 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 78

Э
94
Э

77
Э 249

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049651)

1.1.1.21. 3792364 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
91
Э

88
Э 249

1.1.1.22. 4081078 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
97
Э

79
Э 248

1.1.1.23. 3601182 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 2 - - - 71

Э
91
Э

83
Э 247

1.1.1.24. 4324882 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
87
Э

77
Э 246

1.1.1.25. 4203542 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 59

Э
97
Э

85
Э 246

1.1.1.26. 4067063 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 74

Э
81
Э

86
Э 246

1.1.1.27. 4695741 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 7 - - - 70

Э
87
Э

82
Э 246

1.1.1.28. 3778416 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 84

Э
73
Э

83
Э 245

1.1.1.29. 3661269 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 63

Э
91
Э

85
Э 244

1.1.1.30. 4420023 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 8 - - - 70

Э
87
Э

76
Э 241

1.1.1.31. 4126416 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
84
Э

83
Э 240

1.1.1.32. 4823348 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
79
Э

95
Э 240

1.1.1.33. 3600147 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
79
Э

89
Э 240

1.1.1.34. 3634295 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 61

Э
97
Э

81
Э 239

1.1.1.35. 4143896 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
92
Э

66
Э 237

1.1.1.36. 3563042 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
91
Э

83
Э 236

1.1.1.37. 4571281 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 60

Э
81
Э

89
Э 235

1.1.1.38. 4055796 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 64

Е
93
Э

77
Э 234

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049651)

1.1.1.39. 3640541 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 63

Э
87
Э

84
Э 234

1.1.1.40. 5098199 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
82
Э

81
Э 233

1.1.1.41. 3812751 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 51

Э
97
Э

84
Э 232

1.1.1.42. 4276164 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 84

Э
96
Э

48
Э 228

1.1.1.43. 3798500 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 61

Э
86
Э

76
Э 228

1.1.1.44. 3588230 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 65

Е
85
Э

73
Э 228

1.1.1.45. 4470116 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 65

Э
79
Э

83
Э 227

1.1.1.46. 4123066 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
75
Э

76
Э 224

1.1.1.47. 4394249 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
75
Э

79
Э 221

1.1.1.48. 3971343 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
72
Э

72
Э 220

1.1.1.49. 4377619 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 79

Э
63
Э

73
Э 220

1.1.1.50. 4293330 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
76
Э

83
Э 217

1.1.1.51. 4481354 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
67
Э

84
Э 217

1.1.1.52. 5145733 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 65

Э
80
Э

65
Э 210

1.1.1.53. 3638508 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 41

Э
87
Э

76
Э 209

1.1.1.54. 4069177 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 56

Э
90
Э

60
Э 206

1.1.1.55. 4022042 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 50

Э
76
Э

80
Э 206

1.1.1.56. 4033883 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 45

Э
97
Э

58
Э 205

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049651)

1.1.1.57. 3658770 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 44

Э
80
Э

80
Э 204

1.1.1.58. 4172012 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
70
Э

72
Э 202

1.1.1.59. 4013852 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 36

Э
78
Э

83
Э 202

1.1.1.60. 4532878 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 50

Э
81
Э

68
Э 199

1.1.1.61. 4159343 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
81
Э

59
Э 198

1.1.1.62. 5268331 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
62
Э

77
Э 197

1.1.1.63. 4617605 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 5 - - - 36

Э
76
Э

77
Э 194

1.1.1.64. 4535147 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 47

Э
74
Э

65
Э 186

1.1.1.65. 5212492 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 56

Э
77
Э

51
Э 184

1.1.1.66. 4440345 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - 43

Е - 62
Е

76
Е - - 181

1.1.1.67. 4346837 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - 55

Е - 59
Е

60
Е - - 174

1.1.1.68. 4429029 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 41

Э
47
Э

84
Э 172

1.1.1.69. 3824779 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - 43

Е - 59
Е

70
Е - - 172

1.1.1.70. 4400023 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - - - - 62

Е
64
Э

27
Э 153

1.1.1.71. 4471471 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 2 - - - 36

Э
56
Э

48
Э 142

1.1.1.72. 4144166 Российская
Федерация 18 от 26.09.2025 - 40

Е - 53
Е

48
Е - - 141

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049651)